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Бидејќи до крајот на учебнава година остануваат уште две недели      и имајќи ја
предвид состојбата која бараше да се заврши учебнава година на ваков начин преку

електронска настава  ве известувам дека по предметот Француски јазик веќе ќе
немате никакви задолженија.Обврските кои досега ви ги давав а кои вие ги

реализиравте преку праќање на домашни задачи и проекти сметам дека се доволни
за да следната недела пристапам кон формирање на годишни оценки .За секој од вас
имам уредна евиденција кој колку и како ги извршуваше зададените обврски така да
имам доволно податоци за да формирам конечна оценка. Сепак одредени содржини
не можеа да бидат предадени и разбрани со ваков начин на настава   така да истите

ќе се обработуваат кога следната година здравје ќе се вратиме на училиште.

Им посакувам на сите ученици здравје и следната
учебна година да се видиме во школските клупи.
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